
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2019 № 78-П

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 
администрации Белоярского сельсовета

В соответствии со статьями 6. 7, 8 Федерального закона от 02.03.2007 № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 42 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового 
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Законом 
Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей 
муниципальной службы», руководствуясь Уставом Белоярского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы 
администрации Белоярского сельсовета согласно приложению.

2. Считать утратившим силу Постановление администрации Белоярского 
сельсовета от 01.04.2013 № 21-П "Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы администрации Белоярского сельсовета".

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести» и подлежит 
размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
образования Ачинский район \ууу\у.асЬ-гаюп.ги.

Глава Белоярского сельсо!

Ильюшкова Тамара Васильевна 

8(39151)97215

В.В. Кириков



Приложение 
к Постановлению Г лавы
Белоярского сельсовета 

от 17.10.2019 № 78-П

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Категория
должности

Группа
должности

Наименование должности

Обеспечивающие
специалисты

Ведущая Главный бухгалтер

Младшая Специалист 1 категории


